АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 03 ноября 2016 года № 55
с.Окунев Нос, Республики Коми

О мерах безопасности на водоемах

в период ледостава
В целях предотвращения гибели людей на водоемах сельского поселения «Окунев Нос» в период ледостава

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:
1.Запретить выход людей и выезд техники на лед водоемов до установки официальных знаков, разрешающих выход и выезд на лед водоемов.

2.На информационных щитах разместить информацию о правилах безопасного поведения на льду.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                     Т.С.Филиппова